様式第７号(第10条関係)

年　　月　　日

高岡市長　　　　　　　　あて

　　　　　　　　　　　　                        認定事業者

住所

氏名又は法人名及び代表者名
高岡市賑わい集積開業等支援事業補助金請求書

　　　　年　月　日付け　　第　　号で交付決定のあった高岡市賑わい集積開業等支援事業補助金について、次のとおり請求します。

１　請求額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

　　（その算出根拠）
２　事業内容

	認定事業者氏名

	店舗名

	店舗所在地

	開業日

	営業時間

３　入金先
	銀行名

	銀行番号

	支店名

	支店番号

	種別

	口座番号

	口座名義
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	氏名